

Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ		Дата получения	Дата окончания
KA.RU.518166		15.01.2016	бессрочно

Начальник участка №4	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Начальник участка №5	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок №2																				
<i>Котельная №1, пер. Б. Хмельницкого, д. 5</i>																				
Аппаратчик химводочистки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Слесарь по ремонту оборудования котельных и тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Котельная №2, ул. 30 лет Победы, д.25а</i>																				
Электросварщик	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Слесарь по ремонту оборудования котельных и тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Котельная №8, ул. Комсомольская, д. 50</i>																				
Слесарь по ремонту оборудования котельных и тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Котельная №10, ул. Ухская, д. 3а</i>																				
Слесарь по ремонту оборудования котельных и тепловых сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оператор котельной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

составления: 12.11.2018 г.

Общество с ограниченной ответственностью "Безопасность и охрана труда"; Регистрационный номер - 231 от 09.03.2016

(полное наименование организации, проводящей специальную оценку условий труда, регистрационный номер записи в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Регистрационный номер аттестата аккредитации ИЛ
RA.RU.518166

Дата получения
15.01.2016

Дата окончания
бессрочно

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность) _____ Н. С. Климов (Ф.И.О.) _____
 (подпись) _____ 12.11.2018г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Инженер по охране труда (должность) _____ А. Н. Мурзин (Ф.И.О.) _____
 (подпись) _____ 12.11.2018г. (дата)

Специалист по кадрам (должность) _____ Н. Г. Язвова (Ф.И.О.) _____
 (подпись) _____ 12.11.2018г. (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2261 (№ в реестре экспертов) _____ Аливанова Т. В. (Ф.И.О.) _____
 (подпись) _____ 12.11.2018 (дата)